平成 29 年 12 月 13 日

各 位

会社名   株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  玉 田 宏 一

（コード番号：３０５４）

問合せ先  取  締  役  田 邉 浩 明

（電話：03－6855－8180）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 12 月 13 日開催の取締役会において、平成 30 年 1 月 1 日付で人事異動を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成 30 年 1 月 1 日付）

① 幹部社員の人事

氏名 新役職名 旧役職名

山下 祥吾 販売推進統括部 営業企画部 部長
販売推進統括部

営業企画部 営業企画課 課長

洞口 貴司 営業統括部 広域特販営業部 部長 営業統括部 アスクル営業部 部長

横瀧 優司 営業統括部 地域戦略第二営業部 部長 営業統括部 名古屋営業部 部長

河野 拓也 営業統括部 市場開発部 部長
営業統括部

ＳＳ営業部 第四課 課長

鈴木 保己 営業統括部 アスクル営業部 部長 営業統括部 広域特販営業部 部長

森 健太郎 営業統括部 名古屋営業部 部長
営業統括部

名古屋営業部 第一課 課長

以 上